
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/404/2023 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” w Gnieźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 i 1675) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” w Gnieźnie, 

przyjętego uchwałą nr XXXVII/218/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

nadania nowego Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” w Gnieźnie  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 2055), dla której Obwieszczeniem Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 

26 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania nowego Statutu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” w Gnieźnie przyjęto tekst jednolity  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 1510) („Statut”), otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10724



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10724



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10724


		2023-11-30T11:28:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




